Be miflito vasallo q' p'mest

capi coram sacerdotiis. quos fiat investitum in Hispaniam et tener Jacobum ad diso in loco supra allegato sub rubricella accipe ac illi potest etiam. Nam licet per suoperiorem clericatus amittat fons ut sit tamen in novo potest sibi cariar in simili modo compromissus per vicarium in alio distinguum in sacerdotio. sacerdotio arbitrio. Utrum aut poterit servire per substitutum collige et iam dicta et dicta iudiciorum videlicet gloagutum. si de sanctis. sicut etiam dicitur in dicitur in sacerdotio de bene. sacerdotio in quae fidei videtur. Quero quid sit res efficiatur monachorum in ius regni trahatur monasterium vel ad quos dic quod trahatur ad successores sanguinem. non autem ad monasterium ut no. glo. xviii. q. l. sacerdoti. Et addit etiam aliud quod copio qd qd cuius effectus monachus debet. non esse rex vel imperator vel papa vel epus ar. vii. q. i. b. nequaquam. Sed an clericus reputet amplius qd vniuersitate citum dictum habere. qd sic per. l. falsa. sacerdoti. sacerdoti. demon. et sacerdotio compe. dilecti. Si aut dicimus de ecclesiis qui sunt de cooptate usurpati fin. Olde.

ad finem de ceteris que fuit ad copiam. Quibus p. 27.
Ultimo ad materia presentem adducimus phrasis alia q̄nō
quae scripti in d. c. q̄ clericis, vbi oīo videoz e in pluribus remi-
tioribus ibi adductis. & materia plena p. Lxv. Balin. d. au. f. 1.
grelli & in aut. figura mulier. C. Ep. d. c. vbi ponit plura que ad
materiā nostrā possent trahi que grā beatitatis omittit. vide bar.
l. s. l. finita in. S. h. o. vecialibus. f. d. dano infecz. Balin. d. l. quod
dicitur. dñe live. ver. sed qd si pater tē & in dicta autenti. ro.
gatil. p. Iaco. ardil. in it. successione fendi sub rubricis an clerici
cū sucedat in fendo. & p. canonistis in. c. in piftia. S. i. exira & po-
ba. & xxiij. q. viii. S. i. e vide finitez limex. in capituli extraordinarie
menti in fendo & beneficiis in. c. e iure & moribus & in speciale
fendis in. q. qm̄ ver. quid si bomo vel liberius & de edicis instru. S.
compendio ver. quid d. scriptio. & seq. e in it. locato in. S. nō
aliqua ver. ex. e ver. dñs. & seq. e per Bar. de pifis in summa sua
in littera feudum. Iaco.

De milite vasallo qui contumax est. Rubrica.

Supra titulo proximo e in pluribus alijs titulis pcedentibus declarari e determinati sunt plures causas dubitabilium ex controver-
sia ossis ter dños et vafal. **S**i qu interdū accidit qd in talibus et si
in libris controverteris vafatus citatos ad instantia dñi est columnam
vel ecclora dominice citatos ad instantia dñi non vni copartem
et dubitab qd sit fñndi. vnde vi pdicita dñlaret supposimmo fuit hic
tunc titulus et pccatio rubrica que hic fuit addita a glossatoribus cù
olim nulla esset hic rubrica sed cõprobendebat cù pcedentibus sub
rubrica de vobis fratribus de novo beneficio inuenit. ut ibi dixi
super rubrica. **E**t hoc etiam sensu glossella hic posita.

nem. Et hec est tercia citatio que fieri vñā dicta vñā ponitur hic inchoate fuit alibi in. l. si. scilicet et iuri glo. Et facit virgulam post illud verbum tertio ne eritis. Ibi spacio. i. intercalo inter vñā vocatorem et aliato vñ infra que sunt prima causa beneficium. s. est et alia et in auctor. quod semel. C. quoniamodo et quando iudex. Ibi terminando quia arbitratur curia plus et minus sum distinguit loca arcani. l. s. si quis cau. in. l. si. scilicet verbo. signo. in. l. s. C. dila. et in. l. nō iniquitate. s. dicitur. Ibi hoc ipso. s. propter ipsas prouincias. Ibi seu amittit. s. semipossessione ut patet ex sequentibus quicquid dicat vñ glo. posse ut supra ea dicata. Ibi in possesione. c. si p. seu. Ibi sed si. Alius est in tex. sed secus et quilibet littera bona sum gl. Ibi intra annum. Subiacta connumeracione ab eis iste contumacia. l. p. intercalum cum. l. scilicet. ff. de iud. et in. l. si quis empionte. s. C. de p. scripsit. xxx. vel. xl. annorum. Et in hoc videat etiam inclinare Simon vicen. et Bal. dientes istam esse quartam contumaciam et allegant. s. si vafallatos de capite extraordi. Sed melius allegaretur in. s. In possesso. Subiacta dummodo p. g. contumaciam offerendo velle stare iuri et iuri et reficiendo damna et ex pensis quae tunc recuperabit possunt ut in dico. s. penitentia et C. de hoc. auto. iudic. si. pos. in auctor. qui est in. l. scilicet. C. de iudic. quo p. docto. in. l. s. propter adū. s. finitam reue. C. de iudic. et in. l. cōsen. tenetur. C. quoniamodo. et quando iudex. Ibi aliquo. s. p. g. etiam in ista causa contumacia qd non venienti infra annum. Ibi et beneficium. s. proprieitate seu. vñ vnde dominum qd fieret apud ipsum vafallum si vpus de inuesti. s. real. actio. scilicet. s. No. p. tritum vocatorem sua citatione cōvincit. priuinitatem et contumaciam vafal. vt bic et infra que sunt prima causa beneficium. in. s. l. s. in. l. cōlenitaneum. C. quoniamodo et quando iudic. et p. Joan. in. c. statutorum extra o. supplic. ne. pl. et in. l. lex parte extra o. verbo. signo. Ex qua contumacia prius possesse te fedulam ut patet in hoc tex. in. l. scilicet. ff. in. l. vñ voca. do. qd non recuperare potest vñq; ad annum. ad hoc qd facit dictum. s. s. emplio in. s. penit. Uerius elapsio anno prius etiam domino vi. hic et in. l. propter adū. in. s. finitam reue. C. de iudic. et qd p. docto. Nam est; absolucione qd propter vñ solam contumaciam qd patere tantum damnum ut nos. l. si quis. o. ostendat. c. in. l. s. Et sic inferior p. aliquid est. seu. Aliud est possesione. s. u. p. in simili notarii gl. in. l. s. mulier in. s. q. possesione. ff. qd mensa causa.